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SRiac _ SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
L.govec COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Identificacion de pago
Numero de identificacion
CEP#{Numero de Serie)
Caodigo Impuesto
impuesto

RESUMEN DE DATOS
Razén Social

Periodo Fiscal

Fecha de Declaraciéon
Fecha de Vencimiento
Hora de Declaracion

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Multas

FORMA DE PAGO
Débito Bancario, Efectivo, Cheque
Compensaciones

L.e recordamos que el valor de US $ 43.31 , debe ser cancelado hasta el 26/05/2009

Totala Pagar e e

Notas de Credito e e

Red bancaria
0991390294001
870272378379
1021

Renta Sociedades

ELEPINS S A
2007
25/05/2009
28/04/2008
09:53:32 AM
26/05/2009

$25.11
$18.20
$0.00
$43.31

$43.31
$0.00
3000
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} FISCAL {INFORMATVGY
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Kelacionanos / Locaios 313 I:j Rendimianias inangleros 5% :j
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Mo re
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Otras cuentas y documentos por cobrar -
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#17 :_jl ¢ recursns piblces 18

“elationadys [ Del axterior 318 I:_—_j] Dp otras looares 510

Crédino rimaans s favor del sujeto pasive (IWA] 328 1,447.73

. , it e . NP "

Cradito tributaria a faver del sulels pasive %4 :E\!enma natss de active iyative) P © 881 Ej

(REN > .

inventaric de materia prima 325 Elngrescs'l cmnﬁs:.‘:erm il /, NN 852 :j
{inform % / j‘

inventario ge produsios en proceso 26 :j 4
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TLTAL G
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}L. s

3 N *
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TOTAL ACTIVO CORRIENTE E39 ,216.08] ¢! sujzte pasivo g 20,710.38
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Page 3 of 4

*ordniamns fe accionisias | Lotaies 417 [:Elpm pares reiacionasas s [
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CETALLE DE NOTAZ DE CREDITO

Zeclare gue 98 datos proporelonados on este documenta son exactos y verdaderss. por 1o que asumo {a responsabilidad legal gque de ella se deriven {Art. 101
defa L3871

No. (0 REPRESENTANTE LEGAL 198 [0703371104
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